
SMLOUVA DÍLO (§2586 NOZ) číslo: 2/2020

STRANY:SMLUVNÍ

organlzace
Mateřská škola, Ostrava Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková

IČO: 70984689

m obchodním vedeném 1 Krajského soudu m Ostravě v uddíle Pr, vložce číslo 374

zapsaná rejstříku

zastoupená jednatelem paní
Alenou Jam'čkuvou, ředitelkou

'm straně jedné(dále jen „0bjednale|”]

21

s.r.o.PATRONUS SERVIS,

Cementárny 1203/26

703 'mi Ostrava Vítkovice

IČ: 037 'ii 341

Bankovní sgu'ení: Česká spořitelna a.s. čísla účtu:

n: straně d ruhe'(dále jen „Zhotovite|”)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce F; roku podle ust, § 2586 e' násl. občanského zákoníku č.

89/ 2012, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu dílo (dále jen „Smlouva”):

LPŘEDMĚÍ SMLOUVY

Zhotovitel H: touto smlouvou zava zuje p rovést mi sv új náklad F. nebezpečí pro Objednateleza

podmínek níže uvedených dílo, které spočívá MALOVÁNÍ A OPRAVA OMÍTEK VE TŘECH

KUCHYNÍCH A CHODBY ŠATNYV Mateřské škole, Ostrava Poruba, 01V Syn ka 1834, příspěvková

organizace

Specifikace prací:

ll zakrytí nábytku podlahy

2) Škrahání a sádrování stěn

Malování na híln3)

4) Malování barevně

Objednatelse zavazuje d íio převzít zaplatit za něj zhotoviteli
cenu, která je sjednané včI. této

smlouvy.

CENA DÍLA A způsoa ÚHRADY

1. Smluvní strany SE dohodly, že CEHHZB Díio, dle rozpočtu vypracovaného Zhotovitelern 'u' dne

14. 01. 54 995 Kč včetně mi: a2020,činí doprnu.

2„ Dbjednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel zvýšení

více než 10%
ceny stanovené rozpočtem, V tomto přlpadě je Objednatel povinen nahradit zhotoviteli

část ceny odpovídajítl rozsahu částečného provedení díla podle rozpočtu (Š 2522 odstz 3 N02).

3, Cena díla je splatná ve lhůtě 3U dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli tl bude

zaplacena formou bankovního převodu '11: účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy,

ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

17.dubna 2020 - 284 dubna 2020

MŠ L. Podéště 1873, Ostrava Poruba kuchyň

MŠ O. Ostrava PorubaSynka 1834, kuchyň

MŠ 0. Jeremíáše 1985, Ostrava Poruba kuchyň + chodby 3 šatny

Skenováno pomoci CamScanner



lV.PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. V Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu L. touto
Objednatel je oprávněn kdykoliv průběhu

smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat
zhotoviteli součinnost k provedení Díla. to ve lhůtě, již mu

zhotovitel určí

3. Zhotovitel postupuje pří provádění
dila samostatně,

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy týkající se předmětné

činnosti.

Mateřské
5. Zhotovitel je povinen zachovat bezpečnost pořádek na pracovišti, u důvodu provozu

školy,

v.zpúsoa PŘEVZETÍ DODÁVKY

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude Zhotovitelem provedeno nejpozději d028. 04. 2020 formou

dvou dnů od zhotovení,
písemného předávacího protokolu, K předání převzetí díla dojde do jeho

2. Zhotovitel se zava z uje předat dílo bez vad nedodělků.

3, Smluvní strany u: dohodly, že budou~li v době předání na díle viditelné vady Či nedodělky,

Zhotovitel.k předání e. převzetí díla dojde až po jejich odstranění. Náklady m odstranění vad nese

VLODPOVĚDNOST ZA VADY, REKLAMAČNÍ ŘÍZENÍ

EF výše uvedený předmět Díla dle bodu poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvou let od předání

objednatelí,

Vll. SMLUVNÍ SAN KCE

Pro přípa d prodlení objednatele se zaplacením ceny díla nebo zhotovitele s předáním Díla sjed návají

Smluvnístrany smluvní pokutu ve výši 0,05% denně a ceny díla vt: každý další den prodlení.

VlllJlNÁ UlEDNÁNÍ

1. Případné opodstatněne' změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

2. Tam Smlouva nabývá platností účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvnímí stranami.

3, Tato Smlouva e' z ní L1: řídí řádemvztahy vyplývající právním ČR, zejména příslušnými ustanoveními

zákona Č. 39/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smlouva byla vyhotovena „é dvou stejnopísech, Z nichž každá Smluvní stra na obdrží
po jednom

vyhotovení.

5, Smluvní strany níže svýrn podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsahem souhlasí, p tato je sepsána podle jejích prave' 3 skutečné vůle, srozumitelně E určitě, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Ostravě, dne 15. O4. 2020

Za objednatele: Alena Janíčková, ředitelka

M

Za zhotovitele: Silvie Prusková

Skenováno pomocí CamScanner


